ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 008/2014

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO, Estado da Paraíba, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 59, V, da Lei Orgânica do

Município,

R E S O L V E:

EXONERAR A PEDIDO: a servidora pública municipal SANDRA REGINA FERREIRA

LEITE, matrícula nº. 2803, do cargo de provimento efetivo de TÉCNICA DE

ENFERMAGEM, lotada na Secretaria Municipal de Saúde e Meio Ambiente.

Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição, Estado da Paraíba, em 31 de

janeiro de 2014.

José Ivanilson Soares de Lacerda

Prefeito Municipal